РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«СУЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СУЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2020 № 88
х. Сулин
О внесении изменений  в постановление

Администрации Сулинского сельского поселения

от 31.10.2018 № 97

В соответствии с постановлениями Администрации Сулинского сельского поселения от 04.06.2020 № 54 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Сулинского сельского поселения Миллеровского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и от 02.04.2018 № 41 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сулинского сельского поселения», Администрация Сулинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в приложение к постановлению Администрации Сулинского сельского поселения от 31.10.2018 № 97 «Об утверждении муниципальной программы Сулинского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Сулинского сельского поселения»» изменения
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2021 г., и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта бюджета Сулинского сельского поселения Миллеровского района на 2021 год и  на плановый период 2022 и 2023 годов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сулинского сельского поселения                                                   И.В.Ломатченко
Постановление вносит сектор экономики
и финансов Администрации Сулинского сельского поселения

Приложение № 1

к постановлению Администрации Сулинского сельского поселения

от 10.12.2020  № 88
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Сулинского

 сельского поселения от  31.10.2018 № 97 «Об утверждении муниципальной программы Сулинского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Сулинского сельского поселения»»
1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной  программы  Сулинского сельского поселения» раздела «Паспорт муниципальной  программы Сулинского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Сулинского сельского поселения» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной  программы  Сулинского сельского поселения
	общий объем финансирования на весь период реализации муниципальной программы – 101,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 25,0 тыс. рублей;

2021 год – 20,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 8,0 тыс. рублей;

2025 год – 8,0 тыс. рублей;

2026 год – 8,0 тыс. рублей;

2027 год – 8,0 тыс. рублей;

2028 год – 8,0 тыс. рублей;

2029 год – 8,0 тыс. рублей;

2030 год – 8,0 тыс. рублей.

Объем финансирования из областного бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей,

Объем финансирования из бюджета Сулинского сельского поселения Миллеровского района – 101,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 25,0 тыс. рублей;

2021 год – 20,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 8,0 тыс. рублей;

2025 год – 8,0 тыс. рублей;

2026 год – 8,0 тыс. рублей;

2027 год – 8,0 тыс. рублей;

2028 год – 8,0 тыс. рублей;

2029 год – 8,0 тыс. рублей;

2030 год – 8,0 тыс. рублей.

Объем финансирования из внебюджетных источников – могут привлекаться средства внебюджетных источников».

          2. Подраздел «Ресурсное обеспечение  подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Обеспечение жильем граждан, проживающих и работающих в сельской местности» муниципальной  программы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной  программы  Сулинского сельского поселения
	общий объем финансирования на весь период реализации муниципальной программы – 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей,

Объем финансирования из областного бюджета –
0,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей,

Объем финансирования из местного бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей,

Объем финансирования из внебюджетных источников – могут привлекаться средства внебюджетных источников

        3. Подраздел «Ресурсное обеспечение  подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности» муниципальной  программы» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной  программы  Сулинского сельского поселения
	общий объем финансирования на весь период реализации муниципальной программы – 101,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 25,0 тыс. рублей;

2021 год – 20,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 8,0 тыс. рублей;

2025 год – 8,0 тыс. рублей;

2026 год – 8,0 тыс. рублей;

2027 год – 8,0 тыс. рублей;

2028 год – 8,0 тыс. рублей;

2029 год – 8,0 тыс. рублей;

2030 год – 8,0 тыс. рублей.

Объем финансирования из областного бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей,

Объем финансирования из бюджета Сулинского сельского поселения Миллеровского района – 101,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 25,0 тыс. рублей;

2021 год – 20,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 8,0 тыс. рублей;

2025 год – 8,0 тыс. рублей;

2026 год – 8,0 тыс. рублей;

2027 год – 8,0 тыс. рублей;

2028 год – 8,0 тыс. рублей;

2029 год – 8,0 тыс. рублей;

2030 год – 8,0 тыс. рублей.

Объем финансирования из внебюджетных источников – могут привлекаться средства внебюджетных источников».

3.Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в редакции:

                            «Приложение № 3
к муниципальной программе

Сулинского сельского поселения

«Обеспечение доступным и

 комфортным жильем населения

 Сулинского сельского поселения»

Расходы бюджета Сулинского сельского поселения Миллеровского района

на реализацию муниципальной программы Сулинского сельского поселения «Обеспечение доступным и

 комфортным жильем населения Сулинского сельского поселения»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Объем расхо-

дов, всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Сулинского сельского поселения «Обеспечение доступным и

 комфортным жильем населения

 Сулинского сельского поселения»
	Администрация Сулинского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	101,0
	0,0
	25,0
	20,0
	0,0
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	Подпрограмма 1. Обеспечение жильем граждан, проживающих и работающих
в сельской местности
	Администрация Сулинского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1. Обеспечение жильем граждан, проживающих и работающих в Сулинском сельском поселении
	Администрация Сулинского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2. Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих

 в сельской местности
	Администрация Сулинского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	101,0
	0,0
	25,0
	20,0
	0,0
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	Основное мероприятие 2.1. Обеспечение жильем молодых семей в Сулинском сельском поселении

	Администрация Сулинского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	101,0
	0,0
	25,0
	20,0
	0,0
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

4. Приложение № 4 к муниципальной программе изложить в редакции:

«Приложение № 4
к муниципальной программе

Сулинского сельского поселения

«Обеспечение доступным и

 комфортным жильем населения

 Сулинского сельского поселения»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Сулинского сельского поселения «Обеспечение доступным и

 комфортным жильем населения  Сулинского сельского поселения»
	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем расходов, всего
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Обеспечение доступным и

 комфортным жильем населения  Сулинского сельского поселения»
	всего
	101,0
	0,0
	25,0
	20,0
	0,0
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	101,0
	0,0
	25,0
	20,0
	0,0
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	Подпрограмма 1. Обеспечение жильем граждан, проживающих и работающих в сельской местности
	Всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	районный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2.  «Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих

 в сельской местности»
	всего
	101,0
	0,0
	25,0
	20,0
	0,0
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	районный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	101,0
	0,0
	25,0
	20,0
	0,0
	0,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0».

PAGE